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Av herr Holmström, örn underhåll från Vadstena krigsmanshus- 
kassa åt förre soldaten vid Hälsinge regemente Anders 
Frid.

F. soldaten vid Färnebo kompani av Kungl. Hälsinge regemente nr 64 
Anders Frid från Hedesunda socken i Gävleborgs län kan på grund av sin 
ålder och fullständig blindhet icke längre försörja sig genom arbete. Han 
befinner sig i behövande omständigheter.

Frid, som är född den 16 maj 1862, kom i tjänst vid regementet den 12 
mars 1885 och blev enligt anteckning i den vid regementet förda sjukrullan 
den 11 september 1902 överförd från trupptjänst till ständig handräcknings- 
tjänst på grund av sjukdom, vars art dock icke framgår av nämnda rulla. 
Kort tid därefter beviljades han avsked och räknade då en tjänstetid av om
kring 17V2 år. Under sin tjänstetid har han enligt uppgift fullgjort tjänst
göring under 804 dagar, varav 100 dagar torde hänföra sig till egen utbild
ning vid rekrytskola och 150 dagar till genomgång av kopralskola; han bl ev
ander sin tjänstetid befordrad till korpral. Han uppfyller sålunda icke gäl
lande fordringar för att han av myndigheterna skall kunna tilldelas under
håll från Vadstena krigsmanshuskassa.

Särskilda skäl för att bevilja honom dylikt underhåll synas emellertid 
förefinnas, nämligen hans höga ålder och det förhållandet att han nu
mera är blind samt att hans under tjänstetiden uppkomna sjukdom förhind
rade hans fortsatta tjänst vid regementet. Hans tjänstetid uppgår också 
nära nog till vad som ansetts erforderligt för underhålls erhållande, och ett 
beslut om att bevilja honom underhåll torde icke behöva medföra några 
konsekvenser.

På grund av angivna omständigheter och med stöd av handlingar i ären
det, vilka komma att överlämnas till riksdagens vederbörande utskott, får 
jag härmed hemställa,

att riksdagen måtte medgiva f. soldaten vid Kungl. Häl
singe regemente Anders Frid att komma i åtnjutande av un
derhåll från Vadstena krigsmanshuskassa, såsom om han 
tjänat för underhålls erhållande erforderlig tid.

Stockholm den 24 januari 1943.
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